Fiche de données
Date de création 28 mai 2019 23:53:35 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 1
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Informations générales de commande
Type CMA-31-200-5A-5VA-1
Référence 2420950000
Version Courant primaire: 200 A, Courant secondaire max.:
5 A, Charge: 5 VA, Classe de précision: 1
GTIN (EAN) 4050118429190
Cdt. 1 pièce(s)
Les transformateurs de courant enfichables sont
particulièrement indiqués pour une installation sur
barrette de liaison.
Avantages :
• Raccordement sans vis avec borne à ressort.
• Options de raccordement rapides pour conducteurs
souples et rigides.
• Antichoc et insensible aux vibrations, forces de
maintien mécaniques élevées.
• Résistance aux courants forts
Fiche de données
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comCaractéristiques techniques
Date de création 28 mai 2019 23:53:35 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Largeur 60 mm   Largeur (pouces) 2,362 inch
Hauteur 80,9 mm   Hauteur (pouces) 3,185 inch
Profondeur 52 mm   Profondeur (pouces) 2,047 inch
Poids net 1 g
Températures
Température de fonctionnement , max. 50 °C   Température de fonctionnement , min. -5 °C
Température de stockage, max. 70 °C   Température de stockage, min. -25 °C
Température de fonctionnement -5 °C...50 °C   Température de stockage -25 °C...70 °C
Caractéristiques techniques
Classe d'isolation
E
  Courant permanent de protection
thermique Ithermique 1,2 x Inominale
Fréquence nominale 50 Hz   Tension de service Umax., max. 1,2 kV
Caractéristiques électriques
Charge 5 VA   Classe de précision 1
Courant primaire 200 A   Courant secondaire max. 5 A
Dimensions des conducteurs sous tension
Conducteur rond
25,7 mm
  Rail 20 x 20 mm, 25 x 12 mm,
30 x 10 mm
Classifications
ETIM 6.0 EC002048   eClass 6.2 27-21-09-02
eClass 9.0 27-21-09-02   eClass 9.1 27-21-09-02
Agréments
ROHS Conforme
Téléchargements
Documentation utilisateur instruction sheet english.pdf
Betriebsanleitung deutsch
Fiche de données
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Date de création 28 mai 2019 23:53:35 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 3